

تکاپوی دولت باکو جهت ممانعت از سرایت قیامهای مردمی به این کشور

به دنبال افزایش قیامهای مردمی در برخی کشورهای اسلامی، دولت جمهوری آذربایجان تلاش خود برای جلوگیری از سرایت قیامها به این کشور را تشدید نموده است

خبرگزاری آران / سرویس جمهوری آذربایجان

به دنبال افزایش قیامهای مردمی در برخی کشورهای اسلامی، دولت جمهوری آذربایجان تلاش خود برای جلوگیری از سرایت قیامها به این کشور را تشدید نموده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از منابع محلی، مردم جمهوری آذربایجان با حساسیت خود نسبت به آخرین تحولات قیامهای اسلامی - مردمی در برخی کشورهای مسلمان، دولتمردان خود را نگران ساخته اند.

بر اساس این گزارش در پی درخواست تعدادی از مخالفان دولت باکو برای تخریب مجسمه حسنی مبارک، رئیس جمهوری مصر در شهرک خورдалان در حومه این شهر، پلیس و نیروهای امنیتی جمهوری آذربایجان دور مجسمه را حصار زنجیری کشیده اند و شبانه روز از آن محافظت می کنند.

علاوه بر این در پی افزایش نگرانی محافل دولتی جمهوری آذربایجان از اطلاع رسانی شبکه جهانی سحر به ویژه درباره مسئله حجاب ستیزی، شهرداری باکو بدون ارائه دلیل رسمی، اقدام به جمع آوری آنتهای ماهواره کرده است. این اقدام شهرداری در حالی صورت می گیرد که هفته گذشته "علی عباس اف" وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جمهوری آذربایجان در سخنانی گفت: با دیجیتالی شدن سیستم پخش در جمهوری آذربایجان و جمع آوری آنتن های ماهواره ای، از فعالیت پخش شبکه های خارجی به ویژه شبکه سحر جلوگیری خواهد شد.

در روزهای اخیر تعدادی از احزاب و تشکل های مخالف دولت باکو از جمله "جبهه خلق" با اعلام حمایت از قیام های مردمی در کشورهای مصر و تونس، مردم جمهوری آذربایجان را به قیام های مشابه فرا خوانده اند و در مقابل مقامات جمهوری آذربایجان بدون توجه به سیاست رژیم های مصر و تونس در اسلام ستیزی، حجاب ستیزی و مشکلات معیشتی و فساد مالی که به قیام مردم منجر شده است، مسائل و مشکلات آذری ها را با مشکلات مصر و تونس بی شباهت اعلام می نمایند.

علی حسن اف، معاون نخست وزیر جمهوری آذربایجان در آخرین تلاش های خود به منظور جلوگیری از بحرانی شدن اوضاع جمهوری آذربایجان گفته است: «مخالفان جمهوری آذربایجان را از جستجوی سبزی فروش برای خودسوزی برحذر می دارم»

شایان ذکر است قیام مردم تونس در پی خودسوزی یک جوان که در شهر سیدی بو زید با فروش تره بار امرار معاش می کرد، آغاز شد.